總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人：邱致廣 主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1302、1305

電子信箱：lucky69221@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 05 月 18 日

發文字號：嘉南總字第 110000127 號

主旨：因應遠距教學嘉藥商場櫃位全面正常營業(含超商、學餐、書局)，

請查照。

說明：

一、  考量在校師生用餐需求，嘉藥商場正常營業。

二、  嘉藥商場營業時間如下：各櫃位將視營業狀況作滾動式調整，如

有變動會立即公告。

 櫃位

位址
櫃位名稱

【原】

營業時間

【調整後】

營業時間
備註

全家便

利商店

科大店
平日：07:00-21:00

假日：不營業

平日：08:00-18:00

週五：08:00-15:00

假日：不營業

錦篆店
平日：07:00-22:30

假日：07:00-20:00

平日：08:00-20:00

週六：08:00-20:00

週日：不營業

資訊店

平日：07:00-18:00

假日：不營業
不營業

S棟 B1

名庠中式快餐 11:00-19:00 11:00-18:00

 蔡媽媽美食 10:30-19:00 11:00-18:00

 卡薩小廚 10:30-19:00 11:00-18:00

 鮮豆屋 10:30-19:00 11:00-18:00

 逸人文茶坊 10:30-19:00 11:00-18:00

 e食坊異國料理 10:30-19:00 11:00-18:00

 伊晟料理坊 10:30-19:00 11:00-14:00

 活力麵館 10:00-20:00 11:00-18:00

 MORNING HOUSE 07:30-14:30 08:00-14:00

S棟 1樓

四海遊龍 10:30-19:00 11:00-18:00

85度 C 08:00-19:00 08:00-18:00

 集鮮早餐 06:00-13:00 08:00-13:00

 台南正府城小吃 10:30-19:00 11:00-18:00 每週五休

總務處  敬啟

裝

訂

線

S棟 2樓
集鮮自助餐

中餐：11:00-14:00

晚餐：16:30-18:30

中餐：11:00-14:00

晚餐：16:30-18:30

 吶一間鬆餅 10:00-14:00 10:00-14:00

R棟

荷堤屋自助餐
中餐：11:00-13:00

晚餐：16:30-19:00

中餐：11:00-14:00

晚餐：16:30-18:30

每週五

至 14:00

瀅家小吃 11:00-19:30 11:00-18:00

鍋燒小吃 11:00-19:30 11:00-18:00

每週五

至 14:00

桃樂絲茶飲 11:00-19:00 11:00-18:00
每週五

至 14:00

英傑

五舍

喬照早廚 06:00-13:00 06:00-13:00

 吉饗食堂 10:30-14:00 11:00-14:00

Q棟 B1 麗文校園書局

星期一-星期四

9:00-19:00

星期五

9:00-17:00

平日

9:00-16:00
六日公休

錦篆 充電瓶超市
平日:7:30-21:00

假日:10:00-20:00

平日:7:30-21:00

假日:12:00-19:30

禮堂 B1 學源文具部 8:00-18:00 8:00-17:00 六日公休

註:全家資訊店因人力調配暫停營業

三、如有任何問題請與本處庶務保管組聯絡 (分機  1305 黃世杰先生或

1302 邱致廣主任 )。

正本：全校各單位

副本：總務處庶務保管組